Κεφ. Γ'. Εἴ τις λέγει, ἢ ἔχει, ἢ φρονεῖ, ἢ διδάσκει πᾶσι τοῖς οὐρανίοις τάγμασιν ἐξομοιωθῆναι τὸν τοῦ Θεοῦ Λόγον, γενόμενον τοῖς Χερουβίμ Χερουβίμ καὶ τοῖς Σεραφίμ Σεραφίμ, καὶ πᾶσιν (sic) ἀπλῶς τοῖς ἄνω δυνάμεσιν ἐξομοιωθῆναι· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. Δ'. Εἴ τις λέγει, ἢ ἔχει, ἢ φρονεῖ, ἢ διδάσκει πέρας ἢ τέλος ἔξειν ποτὲ τὴν τοῦ μεγάλου Θεοῦ καὶ Σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ βασιλείαν· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. Ε'. Εἴ τις λέγει, ἢ ἔχει, ἢ φρονεῖ, ἢ διδάσκει ἐν τῇ ἀναστάσει σφαιροειδῆ τὰ τῶν ἀνθρώπων ἐγείρεσθαι σώματα, καὶ οὐχ ὅμοιογενὲς ὅρθιοις ἡμᾶς ἐγείρεσθαι· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. Ζ'. Εἴ τις λέγει, ἢ ἔχει, ἢ φρονεῖ, ἢ διδάσκει, ὅτι ὁ Δεσπότης Χριστὸς ἔχει ἐν τῷ μέλλοντι αἷῶνι σταυρωθῆναι ὑπὲρ τῶν δαιμόνων, ὡς ὑπὲρ τῶν ἀνθρώπων· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. Η'. Εἴ τις λέγει, ἢ φρονεῖ, ἢ διδάσκει περιστρέψην (sic) εἶναι τὴν τοῦ Θεοῦ δύναμιν, καὶ τοσαῦτα αὐτὸν δημιουργῆσαι ὅσων περιθράξασθαι καὶ προνοεῖν ἡδύνατο· ἢ τὰ κτίσματα συναῦδεια εἶναι τῷ Θεῷ· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. Θ'. Εἴ τις λέγει, ἢ φρονεῖ, ἢ διδάσκει πρόσ-

A et consubstantialem Trinitatem, per victoriam et diuturnitatem vestræ piissimæ serenitatis, me ex tota anima et mente abstitisse ab hoc impio et pernicioso errore, et eum ab omni Christiano auditu alienum reputare; anathematizando non solum ore, sed etiam animo, peculiariter quidem ipsum impium Origenem sive Adamantium, ejusque detestanda et impia dogmata; generaliter autem omnes qui proferunt, aut tenent, aut sentiunt, aut docent memoratam illam præexistentiam et restitutionem. Quamobrem imperio vestro ac præfatis beatissimis patriarchis obtemperans, profiteor ea quæ subjiciuntur.

B Cap. I. Si quis dicat, aut censeat, aut doceat, aut predicet, sive clam sive publice, hominum animas præexistere corporibus, utpote quæ prius fuerint mentes ac divinæ virtutes; ac postea, cum divinam contemplationem fastidirent ac in pejus versæ fuissent, ideo frigidas in amore Dei effectas, inde psychas seu animas fuisse vocatas, et in supplicium pro peccato in corpora demissas; anathema sit.

Cap. II. Si quis dicat, aut censeat, aut doceat primo formatum fuisse corpus Domini nostri Iesu Christi in vulva sanctæ Virginis, et postea unitum ei fuisse Deum Verbum et animam præexistentem; anathema sit.

C Cap. III. Si quis dicat, aut teneat, aut censeat, aut doceat Dei Verbum omnibus cœlestibus ordinibus assimilatum esse, factum Cherubim Cherubinis et Seraphim Seraphinis, ac in summa omnibus supernis virtutibus assimilatum esse; anathema sit.

C. IV. Si quis dicat, aut teneat, aut censeat, aut doceat terminum aut finem habiturum aliquando esse regnum magni Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi; anathema sit.

C. V. Si quis dicat, aut teneat, aut censeat, aut doceat in resurrectione hominum corpora sphærica resurgere, et non confiteatur nos rectos resurrecturos esse, anathema sit.

D C. VI. Si quis dicat, aut teneat, aut censeat, aut doceat cœlos et solem, lunam et stellas et aquas quæ super cœlos sunt, animatas et rationales quasdam virtutes esse; anathema sit.

C. VII. Si quis dicat, aut teneat, aut censeat, aut doceat Dominum Christum in futuro sæculo crucifixendum esse pro demonibus, ut pro hominibus; anathema sit.

C. VIII. Si quis dicat, aut censeat, aut doceat terminatam esse Dei virtutem, et tanta illum creasse quanta continere et quantis providere poterat, aut creaturas esse Deo coæternas; anathema sit.

C. IX. Si quis dicat, aut sentiat, aut doceat

temporaneum esse dæmonum et impiorum hominum supplicium, et unem habiturum ipsum aliquo tempore; aut dæmonum hominumque impiorum restitutionem futuram esse; anathema sit.

C. X. Si quis dicat, aut teneat, aut censeat, aut doceat Domini animam præexistisse, et unitam fuisse Dei Verbo ante incarnationem ex Virgine; anathema sit.

C. XI. Si quis dicat, aut censeat, aut doceat nos exæquandos esse Salvatori nostro Christo Deo nostro, qui natus est ex sancta Deipara et semper virginе Maria, ac nobis uniendum esse Deum Verbum, quemadmodum carni animatae ex Maria assumptæ secundum substantiam et secundum hypostasin; anathema sit.

C. XII. Si quis dicat, aut censeat, aut doceat corpora post resurrectionem incorruptionem et immortalitatem induita, insuperque et magni Dei Salvatoris nostri Jesu Christi, peritura esse, et in non existentiam resolvenda, nec mansura semper et in infinitum; anathema sit.

Anathema Origeni Adamantio qui haec exposuit, eum detestandis et maledictis ejus dogmatibus; omnique personæ hæc sententi, aut docenti, aut prædicanti, aut quæ secundum quidpiam quovis tempore hæc defendere ausa sit, aut quæ a præsenti tempore hæc non detestata fuerit. Theodorus misericordia Dei episcopus Scythopolitanum præsentem libellum feci, et totum manu mea descripsi.

Α κατόρ είναι τὴν τῶν δαιμόνων καὶ ἀσεβῶν ἀνθρώπων κόλασιν καὶ τέλος κατά τινα χρόνον αὐτὴν ἔχειν· ή ἀποκατάστασιν γενέσθαι δαιμόνων ή ἀσεβῶν ἀνθρώπων· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. I'. Εἴ τις λέγει, ή ἔχει, ή φρονεῖ, ή διδάσκει τὴν τοῦ Κυρίου ψυχὴν προϋπάρχειν, καὶ ἡγωμένην γεγενῆσθαι τῷ τοῦ Θεοῦ Λόγῳ πρὸ τῆς ἐκ Παρθένου σαρκώσεως· ἀνάθεμα ἔστω.

Κεφ. IA'. Εἴ τις λέγει, ή φρονεῖ, ή διδάσκει ἐξισοῦσθαι· ήμᾶς τῷ Σωτῆρι ἡμῶν Χριστῷ τῷ Θεῷ ἡμῶν τῷ τεχθέντι ἐκ τῆς ἀγίας Θεοτόκου καὶ ἀεὶ παρθένου Μαρίας, καὶ μέλλειν καὶ ἡμῖν ἐνοισθαι τὸν Θεὸν Λόγον, ὡς τῇ ἐκ Μαρίας προσληψείσῃ ἐμψυχωμένη σαρκὶ κατ' οὐσίαν καὶ καθ' ὑπόστασιν· ἀνάθεμα ἔστω.